
SLEPÝ ROZPOČET

R ozpočet N04a/18 Výměna otvorových výplní I. JKSO 801.32
O bjek t Název objektu SKP

04a/18 Výměna o tvo rový ch výp ln í Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

N04/18 ZŠ Vranovská 17 Brno Náklady na m.j. 0
Projektant ing.Martin Němec Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu ing.Martin Němec

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo N04/18

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zíik la d n i rozpoctov é náklady O statní rozpočtové  náklady

HSV celkem 5 401 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 399 099 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 404 500 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 404 500 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 404 500 Ostatní náklady celkem 0
Vypracova l Za zho tov ite le Za objednate le
Jméno :

Datum :

P odp is :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 404 500 Kč
DPH 21,0 % 84 945 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 489 445 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2016-12-02 ZS VRANOVSKÁ

02

EL1

Elektroinstalace
... . . , , .

Elektroinstalace-vícepráce
________________________________

Objednatel: ICO:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 718 906,40

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady-provozní vlivy,

kompletační činnost

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

11 502,50

0,00

730 408 ,90

0 ,00 CZK

0,00 CZK

730 408 ,90 CZK

153 386 ,00 CZK

0,10 CZK

883 795,00 czk

dne

Za objednatel

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu ■i .. $  ■ Celkem %

0 Nepřiřazený díl HSV 718 906,40 100

Cena celkem ■ 718 906,40 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 2016-12-02 ZŠ VRANOVSKÁ

O: 02 Elektroinstalace

R: EL1 Elektroinstalace

•
P.č Číslo položky Název položky MJ

' ' ” ” • ís=.- \

množství cena / MJ

i  1

Celkem

Díl: 0 Nepřiřazený díl
• 718 906,40

1 Pol 1 kabelový žlab MARS 125/50, vč. podpěr m 50,00000; 679,00; 33 950,00

2 |Pol 2 kabelový žlab MARS 62/50, vč. podpěr m 66,00000 612,00i 40 392,00

3 Pol 3 trubka ohebná PH20, vč. držáků m 165,00000 | 82,00j 13 530,00

4 Pol 4 trubka ohebná PH25, vč. držáků m 42,00000\ 89,00 j 3 738,00

5 !Pol 5 trubka ohebná PH32, vč. držáků m 30,00000; 114,00 3 420,00

6

JoQ
. krabice KU68/1901, vč. výseku ks 115,00000! 87,00; 10 005,00

7

i--I
oC
L krabice KU68/1902, vč. výseku ks 5,00000 100,00! 500,00

8ÍPol 8 krabice OBO A 11, vč. svorek WAGO ks 19,00000 ’ 153,00 i 2 907,00

9 Pol 9 uzlový bod, svorky WAGO pod spínačů celek 69,00000 í 105,00 7 245,00

10 Pol 10 svorka potrubní ZSA16, komplet. ks 12,00000; 123,00 1 476,00

11 Pol 11 ukončení ve stávajícím RH celek 1,00000: 1 931,00 1 931,00

12 Pol 12 ABB Swing bílá, spínač ř. 1 ks 46,00000; 199,00 9154,00

13 Pol 13 ABB Swing bílá, spínač ř. 5 ks 3,00000; 248,00 744,00

14 Pol 14 ABB Swing bílá, spínač ř. 6 ks 12,00000 209,00 2 508,00

15 Pol 15 ABB Swing bílá, spínač ř. 7 ks 3,00000 273,00 819,00

16 Pol 16 ABB Swing bílá, spínač ř. 6+6 ks 2,00000 306,00 612,00

17 Pol 17 ABB Swing bílá, tlačítko ks 3,00000 219,00 657,00

18 Pol 18 doběhový spínač CS3-4 ks 2,00000 372,00 744,00

19 Pol 19 ABB Swing bílá, zásuvka dvojnásobná, clonky ks 46,00000t 352,00 16192,00

20 Pol 20 ABB Praktik bílá, spínač ř. 1 ks 6.00000Í 240,00 1 440,00

21 Pol 21 ABB Praktik bílá, spínač ř. 5 ks 1,00000 280,00 280,00

22 Pol 22 ABB Praktik bílá, spínač ř. 6 ks 2,00000: 252,00 504,00

23 Pol 23 ABB Praktik bílá, spínač ř. 7 ks 1,00000 303,00 303,00

24 Pol 24 ABB Praktik bílá, zásuvka jedn. ks 14,00000 250,00 3 500,00

25 Pol 25 ABB zásuvka 400V/16A/5P ks 2,00000 544,00 1 088,00

26 Pol 26 svítidlo zářivkové 2‘ 36W, IP44 ks 63,00000; 1 515,00 95 445,00

27 Pol 27 trubice 36W/840 ks 126,00000 79,00 9 954,00

28 Pol 28 lanový závěs pro svítidlo 2*36W ks 16,00000 139,00 2 224,00

29 Pol 29 svítidlo žárovkové LUNA 60W ks 41,000001 492,00 20 172,00

30 Pol 30 žárovka čirá 60W ks 41,00000 25,00 1 025,00

31 Pol 31 svítidlo nouzové 8W/1hod, IP44 ks 10,000001 1 102,00 11 020,00

32 Pol 32 ventilátor axiální POLO100, klapka ks 3,00000 1 404,00’ i 1 4 212,00

33 Pol 33 rozvodnice RP-1 ks 1,00000 8 854,00 8 854,00

34 Pol 34 rozvodnice PL2 ks 1,00000 8 379,00 8 379,00

35 Pol 35 úprava v RH - chrániče, můstky celek 1,00000 6 232,00 6 232,00

36 Pol 36 kabel CYKY-J 3*1,5 m 2 105,00000 1 40,00
í 84 200,00

37 Pol 37 kabel CYKY-J 3*2,5 m 1 260,00000; 52,00 65 520,00

38 Pol 38 kabel CYKY-J 5*2,5 m 62,000001 70,00 4 340,00

39 Pol 39 kabel CYKY-J 5*4 m 31,00000 í 114,00 3 534,00

40 Pol 40 vodič CYA-J 6 m 126,00000 48,00 6 048,00

41 Pol 41 výsek drážky 30/30, cihla m 311,00000 78,00 24 258,00

42 Pol 42 výsek drážky 30/50, cihla m 26,00000 94,00 2 444,00

43 Pol_43 průvrt zdivém, cihla prům. 20 mm, do hl 400 ks 62,00000; 140,00 8 680,00

44 Pol 44 revize po opravě celek 1,00000 14 060,00 14 060,00

45 Pol 45 demontáže bm 337,00000 68,00 22 916,00

46 lP o l_46 úprava stávající instalace bm 80,00000 88,00 7 040,00

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 2016-12-02 ZŠ VRANOVSKÁ

O: 02 Elektroinstalace

R: EL1
;; <

Elektroinstalace

p.č Číslo položky Název položky
. .  . 
IVl I

' .V < .
-

množství cena / MJ
■ i

Celkem
47 Pol 47 podružný materiál celek 1,00000 3 235,00 3 235,00

48 Pol 48 jádrové vrtání D100 mm bm 12,00000 4 810,00 57 720,00

49 Pol 49 vodorovné přemístění suti nošením do 10 m m3 1,20000 171,00 205,20

50 Pol 50 příplatek za dalších 10 m nošení sutě m3 4,80000 156,00 748,80

51 Pol 51 Nakládání suti - ručně m3 4,80000 383,00 1 838,40

52 Pol 52 poplatek za skládku sutě m3 1,20000 300,00 360,00

53 Pol 53 vodorovné přemístění sutě do 10000 m m3 1,20000 170,00 204,00

54 Pol 54 příplatek k vod. přemístění sutě za další 1 km m3 6,00000 14,00 84,00

55 Pol 55 zednické zapravení bm 337,00000 195,00 65 715,00

56 Pol 56 přesun hmot celek 1,00000 firm nnI Z OUU’UU 12 600,00

57 Pol 57 doprava celek 1,00000 o fyv’x psfi 8 000,00

Celkem 718 906,401____•- •••• . .__

Poznám ky zho tov ite le  :_______________

Oprava elektro v 1. PP ZŠ Vranovská v původním rozsahu, tj. demontáž stávající instalace, následně montáž 

původního rozsahu z nového materiálu.
V prostoru šaten, hlavní chodby a učeben podomítkové provedení, v pravém křídle v trubkách na omítku. 

Páteřové trasy chodbou na povrchu, žlab MARS.

Kotelna nebyla zpřístupněna - oceněno pouze osvětlení.

Součástí nabídky není:
1. Výměna dvou ventilátorů vedle výtahu, pouze připojení.

2. Domácí telefony v 1.PP, není známý rozsah.

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Stavba : N04/18 ZS V ranovská  17 B rno
O b je k t: 04a/18 Vým ěna o tvo rových  výp ln í

R ozpočet: N04a/18
Výměna otvorových výplní I.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka M ontáž | HZS

94 Lešení a stavební výtahy 1 581 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 3 022 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 28 0 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 3 956 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 112 893 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 282 250 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 770 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 5 401 399 099 0 0 Q|

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna l Kč

Ztížené výrobní podmínky 404 500 0

Oborová přirážka 404 500 0

Přesun stavebních kapacit 404 500 0

Mimostaveništní doprava 404 500 0

Zařízení staveniště 404 500 0

Provoz investora 404 500 0
Kompletační činnost (IČD) 404 500 0

CELKEM VRN „Q:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



i



Slepý rozpočet

Stavba : N04/18 ZŠ Vranovská 17 Brno Rozpočet: N04a/18
O bjekt: 04a/18 Výměna otvorových výplní Výměna otvorových výplní I.

ložství | cena /  MJ | celkem (Kč)

Díl:

Díl:

Díl:

Díl:

Díl:

Díl:

10

11

94
941955001R00

96
968071112R00

968072244R00

Celkem za
99
9992811O8R00

764
764410850R00

764816125RT3

998764202R00

766
766 PC 01

767
767 PC 01

767 PC 02

767 PC 03

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

1,00*1,50*11

Bourání konstrukcí

....

Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2

P10:11.00

Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 1 m2

P05:0,S6’ 0,74’ 11

96 Bourání konstrukcí
Staveništní přesun hmot

m2

kus

m2

__________

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

99 Staveništní přesun hm ot
Konstrukce klempířské

16,50
"Í6.’5O

11,00

Ti .66
7,81

•y"gj

Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm

P10:1,00*11

Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm lepení na 
nízkoexpanzní pěnu, úprava podkladu

ve spádu, barva RAL shodná s barvou rámu:

P10:1.00*11

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

764 Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské
M + D 1 kř plastové okno 960Z740mm S, celkové U 
max.1,20W/m2k,profil min. 5-ti komorový

profil Uf max.1,2-1,3 W/m2.K, stavební hí. min.76mm,: 

dle ČSN EN 12608 tl.obvodové stěny rámu 3mm,: 

uzavř. výztužný profil v rámu.:

Barva interiér bílá, exterier barevná folie antracit,: 

barevnost bude stanovena s prac. NPÚ a OPP,: 

sklo čiré 4-16-4 Ug max 1,1 W/m2.K.:

Kování - pákové ovládáni.:

Styk rámu okna a zdivá - parotésná a difuzní páska na : 

penetr.povrch. Vnější strana - speciální pěnovky 3-4mm,: 

zednické zapravení včetně stáv.šikmý parapetu.: 

Požadavek na viditelné části rámu max.20mm:

0

Uvedený rozměr je vnější rozměr otvoru ve fasádě: 

P10:11.00

Konstrukce zámečnické
M + D ocelové venkovní mříže na okna 960/740mm - pruty z 
pásoviny 25/6-8mm, spáry přebrousit,

nátěr antracit- sladit s odstínem rámů a plechu:

pro P10:11,00

Demontáž vnějších mříží na oknech

M+D hliníkové asymetrické proskl. 2kř dveře s fixním 
nadsv.1570/3420mm, celkové U max.1,70W/m2k

včetně zárubni.prah.bezbariérová AI lišta , 3 třída : 

bezpečnosti - RC3. barva RAL 7030:

2sklo čiré 6-16-6 bezpečnostní Ug max 1.1 W/m2.K.: 

Zámek bezpečnostní, 20 klíčů, samozavírač,:

%

ks

ks

ks

ks

95,80 1 580,70

I 1 580/70

18,30 201,30

361,00 2 821,00

l 3 022,30

646,00 28,24

 26,24

11,00

Ti ,66

11,00

Ti’,’66
38,76

11,00

11.00

11,00

i"i’.’66
11,00

2,00

42,40 466,40

310,00 3 410,00

2,05 79,47

3 955,87

10 263,00 112 893,00

I 112 893,00

5 250,00 57 750,00

500,00 5 500,00

109 500,00 219 000,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



interiér kííka. exterier koule, vodorovné madlo kartáč.nerez.:

Umožnit napojeni na nový rozvod el.vrátného.:

U tělocvičny bude osazené zvonkové tablo s napojením :

do vrátnice hl.vstupu, nového zvonku a cca 60m:

vodičů včetně instalace a lištováni:

Styk rámu dveří a zdivá - parotěsná a diřuzni páska na :

penetr.povrch. Vnější strana - speciální pěnovky 3-4mm,:

zednické zapravení včetně zapravení u podlahy.:

0

Uvedený rozměr je vnější rozměr otvoru ve fasádě:

H0t:2,00 2,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 282 250,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
12 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 0,63 289,50 183,19

13 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,63 194,50 123,08

14 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,86 15,60 138,20

15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,63 257,00 162,63

16 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,63 9,70 6,14

17 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 0,63 247,85 156,84

\sQlKQlTi Z.3 D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 770,07

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

Vícepráce

Objednatel: ICO:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 829 165,59

PSV 283 639,68

MON 50 838,81

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 163 644,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 163 644,08 CZK

Základní DPH 21 % 244 365,00 CZK

Zaokrouhlení -0,08 CZK

dnev
29.08.2018

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název ,
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

V1 V Vícepráce celkové 0 1 163 644 244 365 1 408 009 100

V1 elektro Elektroinstalace vícepráce 0 50 839 10 676 61 515 4

V1 Stavebi Vícepráce stavební část 0 935 193 196 391 1 131 584 80

V1 ÚT Vícepráce ÚT 0 136 653 28 697 165 350 12

V1 ZTI ZTI vícepráce 0 40 959 8 601 49 560 4

Celkem za stavbu 0 1 163 644
■

244 365 1 408 009 J 0 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 367 357,09 32

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 59 365,54 5

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 3 151,00 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 18 124,68 2

64 Výplně otvorů HSV 8 134,00 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 5 405,40 0

96 Bourání konstrukcí HSV 248 835,96 21

99 Staveništní přesun hmot HSV 5 147,84 0

711 Izolace proti vodě PSV 68 712,72 6

721 Vnitřní kanalizace PSV 34 830,56 3

722 Vnitřní vodovod PSV 3 375,00 0

725 Zařizovací předměty PSV 17 418,00 1

730 Ústřední vytápění PSV 136 653,00 12

766 Konstrukce truhlářské PSV 15 877,20 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 4 988,20 0

783 Nátěry PSV 1 785,00 0

M21 Elektromontáže MON 50 838,81 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 113 644,08 10

Cena celkem 1 163 644,08 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

O: V1 V Vícepráce celkové

R: V1 elektro Elektroinstalace viceprace -
■

MJ množství cena / MJ

í , - . ,  ■

Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 50 838,81
1121 -01 jElektroinstalace viz samostatný rozpočet J soubor| 1,00000j 50 838,81 • 50 838,81

Celkem 50 838,811______________ ____

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 1



-• .1



Položkový rozpočet

S: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

O: 1 OPATŘENÍ PROTI VLHKOSTI

R: V3 Elektroinstalce slaboproud

-T ” .'A-

p.č

•4::. • :

Číslo položky Název položky MJ

■ ■" - •

množství

L  j i  .7

cena /  MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů  vn itřn í 7 968,35
1 i612403380■

I

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 41,00000 47,20 1 935,20

2 i 612423531 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím 

suché maltové směsi

m2 6,15000 981,00
i

6 033,15

41*0.15 6.15

8+3 11

16 22-08 | Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený do žlabu I m í 108,00000 \ 31,00; 3 348,00

17 22-09 (Trubka ohebná 16 mm i m  i 57,00000j 27,00í 1 539,00

31+26 57

18(22-10 (HZS oživení zprovoznění j hod j 2,00000 i 306,00; 612,00

19(22-11 (uložení stávající kabeláže m
60,00000j

17,00: 1 020,00

35+4+20 6Q

20 22-12 Kabel S Y K F Y 4x2 x0 ,5 m 61,00000| 23,00( 1 403,00

21 22-13 Trubka ohebná PH20 vč. držáků m 8,00000:
77,00)

616,00

22 22-14 ABB swing bílá zás JTS kompletní kus 3,00000 (
685,00)

2 055,00

23 22-15 Krabice KU68/1901 vč. výseku kus 3,00000;
77,oo)

231,00

24 22-16 Krabice lištová LK28 kus 1,00000; 85,00| 85,00

25 22-17 ABB swing bílá zás data dvoj kompletní kus 1,00000j 785,00: 785,00

26 22-18 HZS demontáže hod 1,00000( 306,OO) 306,00

27 22-19 Trubka ohebná 20 mm m 2,000001 26,00( 52,00

28 22-20 Kabel UTP cat.5E m 60,00000! 24,00| 1 440,00

29 22-21 Kabel CYSY 5C4 m 3,00000j
1O5,Oo)

315,00

30 22-22 Zásuvka 400V/16A/5P kus 1,00000í 475,00) 475,00

31 22-23 Jistič LSN 20B/3 kus 1,00000i 875,001 875,00

32 22-24 Úprava ve stávajícím rozvaděči celek 1,00000 510,00 j 510,00

33 22-25 Automat Grasslin Trealiux 210 kus 1,00000j
805,Ooj

805,00

34 22-26 Podružný materiál soubor 1,00000i
’ 1

850,Ooj
850,00

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

0 : 1 OPATŘENÍ PROTI VLHKOSTI

R: V3
■

Elektroinstalce slaboproud •

-
P.č

m n o a M
cena /  MJ

•, . *■

35 22-27 j Doprava a přesun hmot soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

Celkem 50 838,81

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

O: V1 V Vícepráce celkové

R: V1 Stavební čé Vícepráce stavební část

P.č Číslo položky

ř*

MJ množství cena /  MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 367 357,09
1(120901121

I
Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, 
pneumatickým kladivem

m3 9,50000 5 575,00 52 962,50

2(131201119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 484,18200 20,50 9 925,73

124,602+359,58 484,182

3 139811101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.5-7 rozpojování 
zeminy sbíječkou

m3 30,60000 5 320,00 162 792,00

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 124,60200 701,00 87 346,00

(25,84*2,4* 1,2)+(6,4* 1,9*1,2)+(5,15* 1,9*1,2)+(10,46*1,9* 1,2 124,602

) 

5 151101201R00 Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 ( 56,02000) 54,00 3 025,08

6 151101211R00 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 j 56,02000 j. 22,00; 1 232,44
_______ ___!________________

7 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 ( 124,60200 ( 268,00 33 393,34

8 112100001 Kácení stromů a odstranění pařezů, včetně odvozu, kus } 6,000001 2 780,00 16 680,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce • • . • 59 365,54
9 319201319 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS m2 | 62.02000! 315,50 19 567,31

10 319202321 Vyrovnání povrchu zdivá prizděním do tl. 8 cm
m2 |

85,80000! 297,50 25 525,50

rohy na chodbách:

(G.2+0,3)*2,7*16 21,6

(0.2+0,3)‘ 1,8*4*11 39.6

rohy v místnostech :

(Q.2+Q.3V1,8*4*6 21,6

klenby na chodbách:

(0,2+0,3)*1*6 3

11 (342241146 > Příčky z tvárnic cihelných tl. 11,5 cm I m2 ! 4,90000 i 5 3 4 , 0 0 - 2  616,601
-r , _ . _ . :....—....... .. ... ....i --- I

dozdívky nad novými dveřmi:

1 *0,7*7 4,9

12 349231811 Přizdívka ostění z cihel, s použitím suché maltové směsi m2 9,95400 1 171,00!
i

11 656,13

nové dveře : 0,3*(0,8+1,97*2)*7 9,954

rohy na chodbách :

(0,2+0,3)*2,7*16 21,6

(0.2+0,3)*1,8*4*11 39,6

rohy v místnostech :

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

O : V1 V Vícepráce celkové

V1 Stavební čé Vícepráce stavební část
YíCjV-Í - ~ 

[jJftP'hfJ *

:---------------------- í---
(0,2+0,3)*1,8*4*6 

klenby na chodbách:

21,6

(0.2+0,3)*1 ’ 6 3

Díl: 96 Bourání konstrukcí 245 845,96
19 965042121 Bourání betonových parapetů m3 1,50000 3 610,00 5 415,00

20 967023693 Přisekání omítek cementových, ploch nad 2 m2 m2 330,14000 313,50 103 498,89

21 967031132 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 9,95400 116,00 1 154,66

0,3*(0,8+1,97*2)*7 9,954

22)967031742 Přisekání plošné zdivá cihelného na MC tl. 10 cm m2 42,90000), 205,00 8 794,501

z 50% plochy doplněného zdivá : 

rohy na chodbách:

(0,2+0,3)*2,7*16*0,5 10,8

(0,2+0,3)*1,8*4*11*0,5 

rohy v místnostech :

19,8

(0,2+0,3)*1,8*4*6*0,5 10,8

klenby na chodbách :

(0,2+0,3)*1 *6*0,5 1,5

231978021191 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 330,14000 183,00 60 415,621

P20: 34,86 34,86

P 0 2 :128,07 128,07

P21 :40,93 40,93

P 22:42.01 42,01

P27 :41.1 41,1

P 1 0 :43,17 43,17

24)216904391R00 |Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 62,02000 125,001 7 752,50|

před vyrovnáním zdivá : 62,02 62,02

25 96-01 Bourání betonových stolů na stolní tenis vč. výztuže ks 2,00000 ; 4 350,00- 8 700,00

~ 2 6 96-02 Bourání základů pro konstrukci na basket, koše ks 2,00000! 2 800,00’ 5 600,00

~ 27 96-03 Likvidace nábytku ze suterénu nošením do 1 np kpl 1,00000, 4 900,00; 4 900,00

~ 28 96-04 Odvoz a likvidace starého nábytku kpl

~ 2 9 96-05 Přesun hmot -radiátory,sporák,kuch. linky do 1 np kpl 1,00000) 6 600,00! 6 600,00

~30 96-06 Vyklizení pod schodišťovým prostorem hod 65,00000 i 200,00) 13 000,00

—3? 978013191R01 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, tl. 5-6

cm

m2 228,69950 70,90) 16 214,79

228.6995tl.5-6 cm 1/4 výměry : 457,399/2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 647,84
32)999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m ) t ] 12,60878; 210,00 2 647,84

Dii: 711 Izolace proti vodě 68 712,72
33 711112001 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená, 1x nátěr - 

včetně dodávky asfaltového laku
m2 62,02000 37,20 2 307,14

34 711142559 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně 

dodávky

m2 68,22000 310,00 21 148,20

35 711502020 NOP fólie svislá, včetně dodávky fólie m2 68,22000 273,00 18 624,06

36 71111201 Asfaltová bezrozpouštědlová penetrace podkladu m2 41,82000 1 338,24

37 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků m2 41,82000 149,00 6 231,18

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

O: V1 V Vícepráce celkové

/
R:

.i? • . . ' ' • • • <  ■ i' ■ '

V1 Stavební čé Vícepráce stavební část

P.č

..." .

Číslo položky

. . < ;  - v - »

Název položky MJ množství ce n a /M J  (Celkem
38 7112PC01 Stěrka hydroizolační bitumenovou hmotou zemní vlhkost, 4 

mm

m2 41,82000 316,001

i

13215,12

39 7112PC011 Výztužná síťovina do bitumenové stěrky m2 41,82000: 92.00Íi 3 847,44

40 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 667,11380 3.00S 2 001,34

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 25 055,56
41 721140806 Demontáž potrubí litinového m 25,00000' 191,00; 4 775,00

42 721100001 Kanalizace vnitřní, výměna S5 v místnosti P32 m 6,00000; 1 012,001 6 072,00

43 721200002 Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm m 25,00000 565,00 \ 14125,00

44 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 47,75000 1,7S| 83,56

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 15 877,20
45 766661122R00 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.nad 0,8 m kus 5,00000 369,00i 1 845,00

46 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 5,00000 210,00; 1 050,00

47 54914620R Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr kus 5,00000) 425,00; 2125,00

48 611601204R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm, 16 
dekorů

kus 5,00000; 2140,00-
I !• ■ !

10 700,00

49 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 157,20000}, 1,00; 157,20

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 988,20
50 767-D01 Demontáž ocelové konstrukce na basketbalový koš ks 2,00000 1 350,00; 2 700,00

51 767-D02 Odřezání ocelových I profilů kpl 1,00000 2 200,00’ 2 200,00

52 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 49,00000 1,80) 88,20

Díl: 783 Nátěry 1 785,00
53 78301 Nátěr zárubně, základní nátěr + 2x synt. nátěr kus 7,00000 255,00; 1 785,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
.. .

111 894,08
54 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 86,13863 195,00; 16 797,03

55 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 86,13863 127,00) 10 939,61

56 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 205,94088 10,00 i 12 059,41

57 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 86,13863i 168,00; 14 471,29

58 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 689,10907 8,00; 5 512,87

59 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 86,13863: 300,00í 25 841,59

60 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 86,13863 5,00! 430,69

61 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 86,13863 25 841,59

Celkem ___________________________________ 935 193,271

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet

S: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

O: V1 V Vícepráce celkové

R: V1 ÚT Viceprace UT
Aí

P.č Číslo položky Název položky

*  . s

MJ množství

.. •

cena /  MJ Celkem

Díl: 730 Ústřední v y t á p ě l 136 653,00
1 730-01 Vypuštění a napuštění topení, topná zkouška soubor 1,00000 4 860,00 4 860,00

2 730-02 Rozvody potrubí Cu trubek včetně tlakové zkoušky a přípojek m 40,00000 432,00 17 280,00

3 730-03 Demontáž stávajícího potrubí včetně likvidace m 40,00000 74,00 2 960,00

4 730-04 Radiátorový ventil a Sroubení kus 20,00000 15 060,00

5 730-05 Armatury a Sroubení včetně demontáže kus 40,00000 9 200,00

6 730-06 Termostatické hlavice kus 20,00000 j 324,00 6 480,00

7 730-07 Montáž otopných těles kus 20,00000 i 338,00 6 760,00

8 730-08 Demontáž stávajících radiátorů včetně likvidace kus 20,00000 230,00 4 600,00

9 730-09 Dodávka radiátorů 22-6090 kus 7,00000: 3119.00 21 833,00

10 730-10 Dodávka radiátorů 22-6100 kus 6,00000 3 335,00 20 010,00

11 730-11 Dodávka radiátorů 22-6120 kus 3,00000: 3 794,00 11 382,00

12 730-12 Dodávka radiátorů 22-5080 kus 1,00000 1 823,00

13 730-13 Dodávka radiátorů 22-6080 kus 3,ooooo: 7 857,00

14 730-14 Přesun hmot soubor 1,00000 _ C A Q
* 6 548,00

Celkem _______________________________
136 653,001

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 1



-



Položkový rozpočet

S: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

O: V1 V Vícepráce celkové

R: V1 ZTI ZTI vícepráce
•

PX,

, -

Číslo položky

ť "  '’ ' >■'

MJ množství cena /  MJ

... •:

Celkem

Díl: 61
ŮpravyPpovrchů vnitřní

3 151,00
1 612403386 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 23,00000; 137,00! 3 151,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 990,00
2 1974031154 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m | 23,00000! 130,00I . i 2 990,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 500,00
3 199-01 Přesun hmot i souborj 1,00000 j 2 500,00 2 500,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 9 775,00
4 1721-01 Rozvody potrubí PVC včetně výpustí a zkoušek těsnosti m 23,00000 425,00 9 775,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 375,00
51722-01

_____________________

Rozvody potrubí včetně izolace, proplachu, 
dezinfekce,tlak.zkoušky,

souborj 1,00000 3 375,00 3 375,00

I Dii: 725 Zařizovací předměty 17 418,00
6(725-01 WC klozet včetně sedátka a napojení kus I 3,00000j 3 443,00! 10 329,00

7(725-02 Umyvadlo včetně baterie a příslušenství kus i 3,00000 ! 2 363,00 í 7 089,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 750,00
8(96-01 Likvidace suti (soubor! 1,000001 < 1750,00 1 750,00

Celkem d—______
40 959,001

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 1



a



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

* : Méněpráce

Objednatel: ICO:

Rozpis ceny Celkem

HSV -94 742,96

PSV -17 560,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -112 302,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

15 %

15 %

21 %

21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH
________________________

0,00 CZK

0,00 CZK

-112 302,96 CZK

-23 583,00 CZK

0,96 CZK

-135 885,00 czk

v ____________________ dne 29.08.2018

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %

V1 M Méněpráce celkové 0 -112 303 -23 584 -135 887 100

V1 Stavebi Méněpráce stavební část 0 -94 743 -19 896 -114 639 84

V1 ÚT Méněpráce ÚT 0 -17 560 -3 688 -21 248 16

Celkem za stavbu 0 -112 303 -23 584 -135 887 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -59 499,20 53

96 Bourání konstrukcí HSV -15 516,58 14

730 Ústřední vytápění PSV -17 560,00 16

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -19 727,18 18

Cena celkem -112 302,96 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

O: V1 M Méněpráce celkové

R: V1 Stavební čsMeneprace stavební cast

P.č
• • • .'

č ís lo  položky

' '

Název položky MJ

■

- '.
cena /  MJ

—

Celkem

Díl: 1 Zemní práce -59 499,20
1 |1397111O1ROO | Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 j m3 i -65,60000j 907,00j -59 499,20

P02:-12,6 -12,6

P04:-1,5 -1,5

P 05: -5,1 -5,1

P29:-1,7 -1,7

P 30: -5,3 -5,3

P31 : -6,9 -6,9

P32:-1,9 -1.9

odpočet nové třídy těžiteínosti 5 :

-30,6 -30,6

Díl: 96 Bourání konstrukcí -15 516,58
2|978013191 j Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | m2 | -330,140C 47,00f -15 516,58

-330,14 -330,14

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -19 727,18
3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t -15,186441 195,00j -2961.36

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -15,18644jí 127,00 -1 928,68

5 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -212,61016! 1°.°° -2126,10

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -15,18644! 168,00 -2 551,32

7 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -121,49152} f  8,00 -971,93

8 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t -15,186441 300,00 -4 555,93

9 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -15,18644! 5,00 -75,93

10 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí t -15,18644; 300,00 -4 555,93

Celkem -94 742,96|

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 1



I ' .



Položkový rozpočet

S: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

O: V1 M Méněpráce celkové

R: V1 ÚT Méněpráce ÚT
■ ■ í *  •

P.č.

-----------------------1-----------------------------------------------------------------------

Číslo položky iNázevpoíožky B J  m n o iJ M
cena /  MJ Celkem

D í k 7 3 0 Ú s t ř e d n í  vytápění -17 560,00
1)730PC01 j Demontáž a opětovná montáž radiátorů vč. nátěru | kus ( -20.00000Í 878,005 -17 560,00

-17 560,001Celkem _____________

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 16 12 01 Stavební úpravy ZŠ Vranovská 17 Brno

. • ■
Objekt: 1 O patření p ro ti v lh k os ti

Rozpočet: 01 V ícepráce 5.6.2018

Objednatel: IČO:

DIČ:

-

Rozpis ceny Celkem

HSV 73 105,02

PSV 0,00

MON 1 992,99

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 75 098,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 75 098,01 CZK

Základní DPH 21 % 15 771,00 CZK

Zaokrouhlení -0,01 CZK

Cena celkem s DPH 90 869,00 czk

v dne 29.08.201 8

info@ina-czech c? CZMSňaaa
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu -:.a . . Celkem %

1 Zemní práce HSV 11 267,52 15

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 18 517,02 25

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 40 036,80 53

96 Bourání konstrukcí HSV 1 971,34 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 312,34 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot MON 1 992,99 3

8
■ ■ ■ ■ 75 098,01 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 2



Položkový rozpočet

S: 16 12 01 Stavební úpravy ZŠ Vranovská 17 Brno

O: 1 Opatření proti vlhkosti

R: 01 Vícepráce 5.6.2018
i? . -y ' - č - .. .

-
TA • .;

P.Č Číslo položk

...

■■■ ' MJ

■ ’ i*

cena /  MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 11 267,52
1 120901121 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, 

pneumatickým kladivem

m3 1,32000 5 575,00 7 359,00

1,5*1,1*0,8 1,32000

2 120901123 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, 
pneumatickým kladivem

j m3 i 0,378001 10 340,00; 3 908,52

4,2*0,9*0,1 0,37800

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 517,02
3 |319201317 ^Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm, 

^vyrovnání pod klenby
m2 83,41000 222,00 18 517,02

5,8*07*7

3*0,54*11

5,9*07*9

28,42000

17,82000

37,17000

fĎň: 61 Úpravy povrchů vnitřní 40 036,80
4(611422133 |Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, štuková : m2 83,41000 í 480,00 40 036,80

5,8*07*7

3*0,54*11

5,9*07*9

28,42000

17,82000

37,17000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 971,34
5|971035581 | Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, í m3 i 0,74250 2 655,00 1 971,34

0,9*0,1*0,75*11 0,74250

[Pík 99 Staveništní přesun hmot 1 312,34
61999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m ! t 1 312,34

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 992,99
7 979011229 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením t 1,44788[? 277,50 401,79

~ 8 í979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,447881: 127,001 183,88
“ 9 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,27025, 10,00. 202,70

10 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,44788 f. 168,00: 243,24
~ Í T 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

11,58300fe 8,00'
92,66

12 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 1,44788 J 300,00; 434,36

13 979999998 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t
1,447881 300,00:

434,36

Celkem :.::7 75 098,011

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 16-12.01

Objekt: 1
■- ' ''---'A''?

Rozpočet: Z1

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

OPATŘENÍ PROTI VLHKOSTI

Změna před dokončením
_________

Objednatel: ICO:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 135 840,04

PSV 1 038,48

MON 0,00

Vedlejší náklady 0 ,00

Ostatní náklady 0 ,00

Celkem 136 ,878 ,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

15

15

Základ pro základní DPH

Základní DPH

21

21

%

%

%

%

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH
_____________________

0 ,00 CZK

0,00 CZK

136 878 ,52 CZK

28 744 ,00 CZK

0,48 CZK

165 623,00 czk

dne 29.08.2018
v a g & f c

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo
■

Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 32 754,76 24

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 11 581,06 8

342 Sádrokartonové konstrukce HSV 5 163,98 4

5 Komunikace HSV 35 059,79 26

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 4 447,19 3

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 6 579,30 5

94 Lešení a stavební výtahy HSV 239,50 0

96 Bourání konstrukcí HSV 10 105,89 7

99 Staveništní přesun hmot HSV 27 553,58 20

767 Konstrukce zámečnické PSV 650,00 0

784 Malby PSV 388,48 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 354,99 2

Cena celken
<

■
136 878,52 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

O: 1 OPATŘENÍ PROTI VLHKOSTI

•
R: Z1

, - a /
Změna před dokončením

P.čJ Číslo položí<y
N ( a - p o lo í í í

•

cena / MJ

• .

Celkem

Díl: 1 Zemní práce 32 754,76
11139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 | m3 | 8,89542 1 057,00 9 402,46

Zsčatek provozního součtu

S12:

26,57*0,9 23,913

manipulační píocha :

1,5*1,5 2,25

Mezísoučet 26,163

Konec provozního součtu 

0,34*26.163 8,89542

2 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 8,89500 261,00 2 321,60

3 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4za další 1 km m3 44,47500]' 20,60 916,19

8,895*5 44,475

4 162201201 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor. 1-4, do 10m m3 8,89500 ' 265,50 j 2 361,62

162201209 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor. 1-4 m3
35,58000 j 242,00; 8 610,36

8,895*4 35,58

6 167101201 Nakládání výkopku z hor.1 *  4 - ručně m3 8,89500] 592,00f 5 265,84

7 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 8,89500] 280,50] 2 495,05

8 181300010 Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze ■ 
vzdálenosti 500 m, osetí trávou

m2
13,28500 í 104,00! 1381,64

26,57*0,5 13,285

Díl: 3
310238211

Svislé a kompletní konstrukce . 'Z a

Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím 

suché maltové směsi

0,5*0,6*0,3

10 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s použitím 
suché maltové směsi

m3

m3

0,09000

0,09

0,32500

5 135,00 i

11 581,06
462,15

2 028,00

0,2*0,8* 1,9 

0,1*0,7*0,3

0,304

0,021

0.8* 1,2

0,12*1,9*2

0,7*0,05*2

0,96

0,456

0,07

15 349231821 Přizdívka ostění z cihel, s použitím suché maltové směsi m2 1,74400 3 093,86

0,8*2,18 1,744

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

O: 1 OPATŘENÍ PROTI VLHKOSTI

R: Z1 Změna před dokončením

----- 1----------------------

p .č jč ís lo  položky
■

M7

MJ

',,,,

množství

■-f

cena /  MJ

í-.

Celkem
16(3-01 Provázání ostání se stávajícím zdivém 3*R6 délky 35 cm do 

každé 2 ložné spáry chem. malty

m2 1,74400 1 250,00 2180,00

0,8*2,18 1,744

Díl: 342_______ Sádrokartonové konstrukce______________________________________ ___________ 5 163,38
17 342262613 J Dělicí příčka W  381 kovov.kce 1x opláštění, desky 

jaquapanel tl. 12,5 mm, minerál tl.8 cm

I m2

i

2,61600 i 1 974,00;
!
I

5163,98

1,2*2,18 2,616

Díl: 5 Komunikace 35 059,79
18(564201111 (Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 3 cm ( m2 37,09200 35,00 1 298,22

S12:

26,57*0,9 23,913

2,7*3,77-1,5*1,5 7,929

manipulační plocha : 2*1,5 3

1,5*1,5 2,25

19 1564811111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, štěrkodrť 
frakce 8-16 mm

[ m2

I

37,09200 65,50 2 429,53

S12:

26,57*0,9 23,913

2,7*3,77-1,5*1,5 7,929

manipulační plocha; 2*1,5 3

1,5*1,5 2,25

20 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrť 
frakce 0-63 mm

m2 37,09200 207,50
■

7 696,59

S12:

26,57*0,9 23,913

2,7*3,77-1,5*1,5 7,929

manipulační plocha : 2*1,5 3

1,5* 1,5 2,25

211596291111 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m j 34,67000 j: 205,50! 7 124,69|

26,57+3,3+4,8 34,67

22(596811111 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 37,09200 165,50; 6 138,731

S12:

26,57*0,9

2,7*3,77-1,5*1,5 

manipulační plocha: 2*1,5 

1,5* 1,5

23,913

7,929

3

2,25

I 23(59245121 OK Dlažba bet. 30x30x5 cm přírodní m2 j 38,20270 271,501 10 372,03

37,09*1,03 38,2027

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 447,19
24 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché 

maltové směsi

m2 5,23200 nn 3 348,48

(0,8+0,31*2,18 2,398

(0,4+0,4+0,51*2,18 2,834

* l 612473182 IOmítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková m2 1,50000; 386,00( 579,00]

překlady:

1,9*0,2*2 

0.7*0,1*2

po dozdívce otvoru:

0,76

0,14

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 16-12.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ VRANOVSKÁ 17, BRNO

O: 1 OPATŘENÍ PROTI VLHKOSTI

R: Z1 Změna před dokončením

P.č

v- • ..

Číslo položky

i ; ’ ' W -  :

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
0,5*0,6*2 0,6

261612473186 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 8,72000 59,60 519,71

2,18*4 8,72

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 579,30
27 916561111 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s operou, 

včetně obrubníku 50/5/20 cm
m 33,74000 195,00 6 579,30

26,57+3,77+2,4+1 33,74

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 239,50
28(941955001 J Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m I m2 I 2,50000! 95,80] 239,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 105,89
291967031744 jPřisekání plošné zdivá cihelného na MC tl. 30 cm m2 : 1,744001 610,001 1 063,84

0,8*2,18 1,744

| 301968072455 (Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 I m2 I 1,773001 318,50: 564,70|

0,9*1,97 1,773

31 í971035441 (Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,25 m2, tl.30 cm, MC ( kus ( 1,000001 340,00 i 340,00
321973031825 (Vysekání kapes pro zavázání zdí m 6,54000: 192,50 i 1 258,95

2,18*3 6,54

| 33(974031264 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 15 cm m 10,80000 ( 248,00] 2 678,401

0,65*2 1,3

1,9*5 9,5

34 j 96-01 Odstranění branky u hřišť a části plotu včetně likvidace kus 1,00000 i
S te

4 200,00:
}

4 200,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 553,58
35(999281145

I
Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 38,26886( 720,00)

|
27 553,58

Dii: 767 Konstrukce zámečnické 650,00
36 767-01 Demontáž a likvidace ocelových dveří výtahové šachty kus 1,00000 650,00j

I
650,00

Díl: 784 Malby 388,48
37(784422271 Malba vápenná 2x, pačok 2x, místn. do 3,8 m m2 6,27600 í 61,90j 388,48

0,7* (2,18*2+1,2) 3,892

2*2,5-1.2*2,18 2,384

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 354,99
38 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 1,81293 195,00) 353,52

39 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,81293 127,00! 230,24

40 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 25,38099 10,00] 253,81

41 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,81293 168,00( 304,57

42 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 14,50342 8,00! 116,03

43 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 1,81293 300,00| 543,88

44 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,81293 5,00) 9,06

45 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 1.812S3I 300,001 543,88

Celkem 136 878,52|

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 3 z 3



■


